
 

 

目黒区・相談支援事業所一覧  

電話番号 

 
03-3792-6695 

03-5701-2812 

03-3711-4032 

03-3713-8207 

03-3725-8808 

03‐6412‐8372 

090-6529-2009 

03-4291-0955 

070-5595-6214 

03-6303-3765 

03-5708-5837 

03-6864-0798 

事業所名 

目黒区児童発達支援センター  

相談支援ひまわり 

社会福祉法人 目黒区社会福祉事業団 

目黒区心身障害者センターあいアイ館 

社会福祉法人みきの会 

地域生活相談支援センターセサミ 

ＮＰＯ法人いきいき福祉ネットワークセンター 

いきいき福祉相談支援センター 

ＮＰＯ法人いんくる 

目黒障害者相談センター 

ＮＰＯ法人たんぽぽの会 

たんぽぽの会 相談支援 

下目黒国際社会福祉士事務所 

福祉相談事務所 エール 

ＮＰＯ法人たまごの会 

ふれんず 

ＮＰＯ法人ＳＵＮ 

特定相談支援事業所ＳＵＮ 

あとりえ相談 

LITALICO相談支援センター中目黒 

住所 

中央町 2-23-24 

八雲1-1-8 

中央町 2-32-5  

スマイルプラザ中央町３階 

碑文谷 5-12-1  

ＴＳ碑文谷ビル３階 

中根1-3-9  

森戸ビル 302 

五本木 3-32-8  

小佐井ビル 104 

下目黒２-１９-８  
ニュ-目黒フラワ-マンション
３０７ 

鷹番2-20-13 

ＲＳ牛山 203 

中目黒５-２８-２１ 
ＳＶ祐天寺ビル３階 

中央町 2-32-5  

スマイルプラザ中央町 4階 

碑文谷 1-15-2  

碑館101 

上目黒２－１－１ 

中目黒GT タワー16F 
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目黒区障害者自立支援協議会／相談支援部会  平成 29年 9 月１日現在 

 

精
神 

 

※○印は主な対象です 

 


